MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ: 01.625.921/0001-02

Rua do Coqueiro n° 09 – Centro, CEP: 65.284-000 – Governador Nunes Freire – MA.

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020.

A Câmara Municipal de Governador Nunes Freire – Estado do Maranhão torna público para conhecimento

dos interessados que realizara Licitação na forma da Lei Federal 10.520/02 com aplicação subsidiária da Lei

Federal N 8.666/93, da Lei complementar n 147/2014 e demais normas Pertinentes a espécie, modalidade

Pregão Presencial, tipo menor preço por item, tendo por Objetivo o SRP para futura Contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para fornecimento de materiais de expediente e limpeza de interesse da Câmara Municipal de

Governador Nunes Freire/MA, data da abertura: 30 de junho de 2020, às 09:00 (Nove) horas. A íntegra do

Edital juntamente com seus anexos estará disponível na sala da Câmara Municipal na Rua do Coqueiro nº 09,

Centro - Governador Nunes Freire – MA, no horário de 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser obtidos

gratuitamente impressos ou ainda através de mídia eletrônica, maiores informações no endereço supra, ou

através do fone (98) 3371-1716.

Governador Nunes Freire – MA, em 15 de junho de 2020.

MARILENE DE SOUSA MORAIS

Pregoeira